

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
Kai Huber
Leopoldstr. 206/5512
80997 München

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803059
Kundennr.: 59439
Datum: 25. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210803682 vom 25.08.2021; Ihre Referenznr.: 20213265;

Lieferung an: Anhängerbau & Fahrzeugtechnik,
Schwabhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20543		Pendelverschluss rechts, 210 m Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,24 kg	4	Stück	10,15	40,60
2	40530		Zurrgurtt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrgurtt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	3,49	13,96
3	20395		Karabinerhaken 6 x 60 mm, 120 Karabinerhaken 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,43	4,30
4	700220		Handgriff für Handbremshebel SCHLEGL Handgriff für Handbremshebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	3,36	3,36
5	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	5,37	5,37
6	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm ²	50	Stück	1,50	75,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							150,19
19% MwSt.							28,53
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							178,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803059 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,668**Lief. an Adresse**Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
Kai Huber
Münchener Straße 13
Kai Huber e.K. / Rückgebäude
85247 Schwabhausen
Deutschland